
Kerekharaszt Község Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
3/2019. (III. 14.) önkormányzati rendelete 

az intézményi élelmezési nyersanyagköltségr ől és azok díjairól szóló 17/2013. (XII. 12.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kerekharaszt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
 

1. § Az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 
17/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § A gyermekétkeztetés térítési díjai az alábbiak: 
 
Megnevezés  Nettó nyersanyagköltség Intézményi térítési díj 
    Ft/nap/fő   Nettó nyersanyagköltség + Áfa (Ft) 
 
Óvoda 
 
 tízórai  80 Ft    102 Ft 
 ebéd  260 Ft    330 Ft 
 uzsonna  70 Ft    89 Ft 
 
Összesen:  410 Ft    521 Ft” 
 
 

2. § Ez a rendelet 2019. április 1-jén lép hatályba, és 2019. április 2-án hatályát veszti. 
 
 
Kerekharaszt, 2019. március 13. 
 
 
 
 
 dr. Szikszai Márta  Szabó Ádám 
 jegyző polgármester 
 


